Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014

№ 206

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Павловского муниципального района от 28.10.13г. № 192 «Об утверждении

Реестра муниципальных программ на 2014 год»
В соответствии с Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 12.08.2013г. № 100 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных программ в Павловском муниципальном районе» постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района от 28.10.13г. № 192 «Об утверждении Реестра муниципальных программ на 2014 год»: пункты 1, 11, 13, 16, 18 и строку «Итого по Реестру муниципальных программ» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления Капустину Т.В.

Глава администрации

А.О. Кириллов

Приложение к постановлению администрации
Павловского муниципального района

от 27.11.2014 № 206
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реали-зации
	Нормативный акт утверждения программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, предусмотренный в утвержденной муниципальной программе, тыс. руб.

	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Средства поселений
	Прочие источники
	Всего

	1
	Молодежь Павловского района
	2011-2014
	Постановление Администрации Павловского района от 29.09.10г.
№ 88 (с изм. от 24.11.14 № 199)
	2012г.
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	90,0
	0,0
	0,0
	90,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	115,0
	0,0
	0,0
	115,0

	2015г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	505,0
	0,0
	0,0
	505,0

	11
	Создание системы кадастра недвижимости на территории Павловского муниципального района Нижегородской области
	2014-2016
	Постановление Администрации Павловского района от 11.10.13г.
№ 157 (с изм. от 06.11.14 № 191)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0

	2015г.
	0,0
	0,0
	3 000,0
	0,0
	0,0
	3 000,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	3 000,0
	0,0
	0,0
	3 000,0

	Всего
	0,0
	0,0
	6 300,0
	0,0
	0,0
	6 300,0

	13
	Духовно-нравственное и патриотическое воспитание граждан Павловского района
	2014-2016
	Постановление Администрации Павловского района от 11.10.13г.
№ 160 (с изм. от 24.11.14 № 202)
	2012г.

	0,0

	2013г.

	0,0

	2014г.

	105,0

	105,0

	2015г.

	523,0

	523,0

	2016г.

	591,0

	591,0

	Всего
	0,0
	0,0
	1 219,0
	0,0
	0,0
	1 219,0

	16
	Развитие физической культуры и спорта в Павловском районе
	2014-2016
	Постановление Администрации Павловского района от 11.10.13г.
№ 162 (с изм. от 24.11.14 № 200)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	889,96
	0,0
	0,0
	889,96

	2015г.
	0,0
	0,0
	3 087,0
	0,0
	0,0
	3 087,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	3 373,0
	0,0
	0,0
	3 373,0

	Всего
	0,0
	0,0
	7 349,96
	0,0
	0,0
	7 349,96

	18
	Управление муниципальной собственностью Павловского района Нижегородской области
	2014-2016
	Постановление Администрации Павловского района от 27.09.13г.
 № 139 (с изм. от 06.11.14 № 192)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	2 238,21
	0,0
	0,0
	2 238,21

	2015г.
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0

	Всего
	0,0
	0,0
	3 438,21
	0,0
	0,0
	3 438,21

	ИТОГО по Реестру муниципальных программ
	2012г.
	574,4
	3 218,3
	3 667,8
	175,0
	1 685,0
	9 320,5

	2013г.
	0,0
	63 850,8
	36 666,7
	5 231,3
	44 720,2
	150 468,9

	2014г.
	125 992,8
	53 618,2
	145 420,1
	19 229,8
	126 608,6
	470 869,5

	2015г.
	10 967,3
	26 068,5
	177 154,2
	12 756,0
	111 274,0
	338 220,0

	2016г.
	10 386,0
	14 369,9
	73 374,9
	3 585,0
	106 949,7
	208 665,5

	ВСЕГО
	147 920,5
	161 026,7
	436 382,7
	40 977,1
	391 237,5
	1 177 544,4